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Sjekkliste, lyd/støy 
Aktuelle spørsmål som bør stilles i plan-/prosjekteringsfasen: Ja  Nei  

Blir gjeldende lover, forskrifter og veiledere innarbeidet i byggeplane?   

Prosjekt- og brukererfaringer   

Er erfaringer og kunnskap vedr. lyd/støy (akustisk miljø) overlevert prosjekterende?   

Fremlegges det dokumentasjon dersom det ikke velges ikke standard løsninger?   

Vi sjekker lydberegninger   

Utføres lydberegninger i prosjekteringsfasen slik at nødvendige tiltak kan iverksettes mot innvendig 

og utvendig støy? 

  

Vi sjekker overflater og materialvalg   

Blir gulv og overflater utformet slik at skrapelyd fra stoler oa. ikke forplanter seg til andre rom?   

Velges det takplater av mineralull med gode lydabsorberende egenskaper?   

Velges det lydabsorberende plater som kan rengjøres?   

Blir hull og kuttkanter i lydabsorberende tak- og veggplater forseglet slik at mineralullfiber ikke 

frigjøres til lufta? 

  

Blir tilluftventiler i tak av renhold og miljømessige hensyn innfelt i himlingsplater av metall?   

Vi sjekker lydisolasjon for å hindre samtale- og lydoverføring   

Blir det iverksatt tiltak for å redusere uønsket lyd og støy fra rom til rom? (gjelder hele bygget)   

Blir kontorarbeidsplasser tilrettelagt slik at samtaler kan føres uforstyrret?   

Blir skillevegger ført over himling til tak i de rom der det skal gjennomføres taushetsbelagte 

samtaler eller er store krav til liten lydgjennomgang?  

  

Vi sjekker lydoverføring og vibrasjon fra teknisk utstyr   

Blir teknisk rom plassert i god avstand fra arbeidsrom og stillerom?   

Blir teknisk utstyr fundamenteres slik at vibrasjon og lydoverføringer unngås?   

Blir luftinntak og avkast fra ventilasjonsanlegg plassert slik at det ikke forstyrrer andre aktiviteter?   

Risikovurderes plasseringen av teknisk utstyr på tak og loft slik at vibrasjon og lydforplantning i 

konstruksjonen unngås? 

  

Vi sjekker avdeling og rom   

Blir det iverksatt nødvendige tiltak for å minimalisere støy fra bestikk, kopper, kar og annet utstyr?   

Blir støy fra stoler, bord i bevegelse, verktøy og utsyr vurdert?   

Blir spiserom og pauserom utformet slik at flere kan føre en samtale?   

Blir teknisk utstyr som støyer (vannkjølere med mer.) plassert i avstand fra sittesoner/-grupper?    

Blir kompressoren til kjølerom plassert slik at den ikke avgir støy/vibrasjon til oppholdsrom?   

Er det tenkt på antall og egnet plassering og bruk av lydabsorbenter?   

 


